CINC-CENTS TRENTA QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS 

(41.534,48 €). 

Incrementant la quantitat anterior amb els percentatges corresponent de despeses 

generals i benefici industrial, s’obté un Pressupost d’Execució per Contracte PEC 

de: QUARANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRES 

CÈNTIMS (49.426,03 €). 

A la suma anterior s’ha afegit un 21% en concepte de l’Impost sobre el Valor Afegit 

(IVA), pel que tenim un finalment un Pressupost Total IVA Inclòs de: CINQUANTA-

NOU MIL VUIT-CENTS CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (59.805,50 €). 

11. ANNEXES 

 Annex 1: Estudi bàsic de seguretat i salut 

 Annex 2:  Pressupost detallat 

 Annex 3:  Memòria gràfica 

L’equip redactor: 

Serveis Tècnics Municipals de l’EMD Estartit, Juliol 2023 

ANNEX 1:

[...]

2.1.2.2 m³ Rebliments i piconat de rases de rases amb

terres d'aportació tolerable - seleccionat 7,66 € SET EUROS AMB SEIXANTA-SIS
CÈNTIMS

3 Fonamentacions

3.1 Formigons, acers i encofrats

3.1.1 Formigons
3.1.1.1 m³ Formigó per armar en sabates. 115,97 € CENT  QUINZE EUROS AMB

NORANTA-SET CÈNTIMS

4 Ferms i paviments urbans

4.1 Bases i subbases

4.1.1 De formigó
4.1.1.1 m² Subbase de formigó. 25,31 € VINT-I-CINC EUROS AMB TRENTA-U

CÈNTIMS

4.2 Paviments urbans

4.2.1 Mescles i regs bituminosos
4.2.1.1 m² Capa de mescla bituminosa continua en

[...]

5.1.2 Línies subterrànies de baixa tensió
5.1.2.1 U Pericó per a línies subterrànies de baixa tensió. 240,04 € DOS-CENTS QUARANTA EUROS

AMB QUATRE CÈNTIMS

6 Equipament urbà

6.1 Il·luminació viària

6.1.1 Fanals
6.1.1.1 U Fanal amb columna metàl·lica. 444,43 € QUATRE-CENTS

QUARANTA-QUATRE EUROS AMB
QUARANTA-TRES CÈNTIMS

7 Gestió de residus

7.1 Gestió de terres

7.1.1 Transport de terres
7.1.1.1 m³ Transport de terres amb camió. 5,91 € CINC EUROS AMB NORANTA-U

CÈNTIMS

7.1.2 Lliurament de terres a gestor autoritzat
7.1.2.1 m³ Cànon d'abocament per lliurament de terres a

gestor autoritzat. 2,64 € DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE
CÈNTIMS

8 Altres
8.1 PA Projecte de legalització i tràmits varis de

legalització 742,86 € SET-CENTS QUARANTA-DOS EUROS
AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS

9 Seguretat i salut

9.1 Sistemes de protecció col·lectiva

9.1.1 Conjunt de sistemes de protecció
col·lectiva

9.1.1.1 U Conjunt de sistemes i mesures de protecció
col·lectiva i individuals. 500,00 € CINC-CENTS EUROS

[...]

Materials 19,38 €
Mitjans auxiliars 0,52 €

Total per m³............: 26,49 €

Són VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS per m³

4 CHH035 m³ Formigó per armar en sabates.

Mà d'obra 10,08 €
Materials 103,62 €
Mitjans auxiliars 2,27 €

Total per m³............: 115,97 €

Són CENT  QUINZE EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS per m³

5 DMC010 m Tall de paviment.

Mà d'obra 1,51 €
Maquinària 2,95 €
Mitjans auxiliars 0,09 €

Total per m............: 4,55 €

Són QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS per m

6 GTA020 m³ Transport de terres amb camió.